

スイーツおせち fleur

壹之重

お品書	原材料名
1 フルーツきんとん	[さつま芋きんとんクリーミーホイップ]さつま芋きんとん[さつまいもペースト、砂糖、水あめ、還元水あめ、寒天](国内製造)、ホイップクリーム[食用精製加工油脂、水あめ、砂糖、全粉乳、脱脂粉乳、食塩]／カゼインNa、乳化剤、安定剤(セルロース、増粘多糖類)、香料、着色料(クチナシ色素、カロチン色素)、(一部に乳成分を含む) [りんごコンポート]りんご(日本)、ピューレーフランボワーズ(ラズベリー、砂糖)、砂糖、食塩、レモンジュース(濃縮還元)、リキュール、レモン／調味料(アミノ酸等)、香料、(一部にオレンジ・りんごを含む) [栗甘露煮]栗(中国)、砂糖／酸化防止剤(V.C)、クチナシ色素、漂白剤(亜硫酸塩)
2 わらび餅風 きなこ	水あめ(国内製造)、砂糖、きなこ／加工デンプン、ソルビット、増粘多糖類、酸味料、(一部に大豆を含む)
3 わらび餅風 抹茶	水あめ(国内製造)、砂糖、きなこ、抹茶／加工デンプン、ソルビット、増粘多糖類、酸味料、(一部に大豆を含む)
4 紫芋のプチタルト	さつまいもペースト(国内製造)、小麦粉、マーガリン、砂糖、乳又は乳製品を主要原料とする食品、カスタードクリーム(発酵乳、加糖卵黄、植物油、麦芽糖、水あめ、砂糖、ぶどう糖、その他)、鶏卵、ごま、食塩／増粘剤(加工デンプン)、着色料(クチナシ、カロチノイド)、乳化剤、香料、ポリリン酸Na、(一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆を含む)
5 かぼちゃのプチタルト	小麦粉(国内製造)、マーガリン、液全卵、砂糖、かぼちゃ、かぼちゃペースト、植物油、ピスタチオ、食塩／膨脹剤、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)
6 花餅(紅梅)	上新粉(国内製造)、砂糖、粒練りあん(砂糖、小豆)、でん粉、白練りあん(いんげん豆、砂糖、還元水あめ)、みじん粉／ソルビット、酵素、着色料(アカビート、クチナシ)、乳化剤、(一部に大豆を含む)
7 塩キャラメルケーキ	乳等を主要原料とする食品(国内製造)、砂糖、水あめ、全卵、小麦粉、カラメルソース、加糖れん乳、粉あめ、加糖卵黄、ゼラチン、ココアパウダー、油脂加工品、食塩、洋酒、ぶどう糖／着色料(カラメル)、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳化剤、膨脹剤、香料、pH調整剤、増粘剤(アルギン酸エステル)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)
8 ショコラムースケーキ	乳等を主要原料とする食品(国内製造)、砂糖、水あめ、全卵、小麦粉、カカオマス、脱脂粉乳、ココアパウダー、加糖卵黄、クリーム、チョコレート、ゼラチン、油脂加工品、ぶどう糖、ラズベリーピューレ、チェリー濃縮果汁、インスタントコーヒー／ゲル化剤(増粘多糖類)、乳化剤、膨脹剤、pH調整剤、着色料(紅麹、アカダイコン)、香料、増粘剤(アルギン酸エステル)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)
9 ラ・フランスケーキ	乳等を主要原料とする食品(国内製造)、砂糖、水あめ、全卵、西洋なしピューレ、小麦粉、加糖卵黄、ゼラチン、油脂加工品、レモン濃縮果汁、ぶどう糖、洋酒／トレハロース、増粘多糖類、pH調整剤、香料、乳化剤、ゲル化剤(カラギナン)、膨脹剤、着色料(カロチン、クチナシ、ビタミンB ₂)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)
10 日向夏ケーキ	乳等を主要原料とする食品(国内製造)、砂糖、水あめ、全卵、小麦粉、日向夏果汁、ナチュラルチーズ、ゼラチン、油脂加工品、レモン濃縮果汁、ぶどう糖／トレハロース、香料、増粘多糖類、乳化剤、ゲル化剤(カラギナン)、膨脹剤、着色料(カロチン、カラメル、ビタミンB ₂)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)
11 マカロン(ストロベリー)	マカロンストロベリー(砂糖、アーモンド、卵白、バター、カカオバター、全粉乳、グルコースシロップ、いちご濃縮果汁、でん粉)(ベルギー製造)／着色料(ビートルレッド)、乳化剤、香料、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に卵・乳成分・オレンジ・アーモンドを含む)
12 マカロン(バニラ)	マカロンバニラ(砂糖、アーモンド、卵白、バター、カカオバター、全粉乳、グルコースシロップ、でん粉、バニラ)(ベルギー製造)／乳化剤、香料、増粘剤(キサンタンガム)、(一部に卵・乳成分・オレンジ・アーモンドを含む)
13 杏子白ワイン煮	干しあんず(あんず(トルコ))、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、白ワイン、砂糖／酸味料、クチナシ色素、酸化防止剤(V.C)、香料、漂白剤(亜硫酸塩)
14 ドライトマトワイン煮	ドライトマト(トマト(タイ))、砂糖、水あめ、赤ワイン／酸味料、酸化防止剤(V.C、亜硫酸塩)、香料、アカキャベツ色素
15 若桃甘露煮	桃(中国)、砂糖／酸味料、酸化防止剤(V.C)、香料、(一部にももを含む)
16 てまり餅	うるち粉(国内製造)、砂糖、食塩／加工デンプン、ソルビット、トレハロース、乳化剤、酵素、着色料(紅花黄、クチナシ、コチニール)、(一部に大豆を含む)
17 クランベリーとくるみの飴炊き	ドライクランベリー(クランベリー、砂糖、植物油)(アメリカ製造)、くるみ、還元水あめ、デーツシロップ、砂糖、水あめ、食塩、寒天、(一部にくるみを含む)
18 カヌレ・ド・ポルドー(金箔)	ミニカヌレ(砂糖、脱脂乳、小麦粉、鶏卵、ラム酒、全脂粉乳)(フランス製造)／着色料(金箔)、香料、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)

貳之重

1 カマンベールチーズケーキ	ホイップクリーム(植物油、乳製品、水あめ、乳糖、乳たんぱく質)(国内製造)、砂糖、ナチュラルチーズ、卵、小麦粉、オレンジジュース、ショートニング、加糖卵黄、レモン果汁、粉糖、食塩／乳化剤、香料、膨脹剤、pH調整剤、安定剤(増粘多糖類)、着色料(紅麹、ビートルレッド、アカキャベツ、カロテン)、(一部に乳成分・小麦・卵・大豆・オレンジを含む)
2 モンブランケーキ	ホイップクリーム(植物油、乳製品、水あめ、乳糖、乳たんぱく質)(国内製造)、砂糖、卵、マロンペースト(栗、砂糖)、小麦粉、加糖あん、ショートニング、濃縮マロンペースト、食塩／安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、香料、着色料(カラメル、フラボノイド、カロテン、クチナシ)、膨脹剤、pH調整剤、(一部に乳成分・小麦・卵・大豆・ゼラチンを含む)
3 抹茶ケーキ	ホイップクリーム(植物油、乳製品、水あめ、乳糖、乳たんぱく質)(国内製造)、加糖練乳、砂糖、大納言かこのこ(砂糖、小豆、還元麦芽糖水あめ)、ナバージュ(砂糖、水あめ)、卵、小麦粉、ショートニング、クロレラ抹茶、食塩／乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、香料、膨脹剤、pH調整剤、ゲル化剤(増粘多糖類)、カロチン色素、(一部に乳成分・小麦・卵・大豆・ゼラチンを含む)
4 ストロベリーケーキ	ホイップクリーム(植物油、乳製品、水あめ、乳糖、乳たんぱく質)(国内製造)、砂糖、いちごピューレ、卵、いちごジャム、小麦粉、果実加工品(苺、砂糖、その他)、ヨーグルト、ショートニング、レモン果汁、いちごペースト、食塩／安定剤(増粘多糖類)、乳化剤、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、膨脹剤、酸味料、pH調整剤、トレハロース、着色料(紅麹、クチナシ、カロテン)、ソルビトール、増粘剤(キサンタンガム)、加工でん粉、リン酸Ca、(一部に乳成分・小麦・卵・大豆・ゼラチン・りんごを含む)
5 マンゴーとはちみつレモンパルフェ*1	[はちみつレモンゼリー]砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、レモン果汁(濃縮還元)、ぶどう糖、砂糖、水溶性食物繊維、はちみつ／ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、クエン酸鉄Na、カロチノイド色素 [クリーミーホイップマンゴー]食用精製加工油脂(国内製造)、マンゴーソース(水あめ、マンゴー、砂糖)、水あめ、砂糖、全粉乳、脱脂粉乳、食塩／カゼインNa、乳化剤、香料、増粘多糖類、カロチノイド色素、pH調整剤、安定剤(セルロース、増粘多糖類)、酸味料、(一部に乳成分を含む) [マンゴー]マンゴー(ベトナム)
6 ストロベリーとサクランボパルフェ	[さんくらんぼゼリー]砂糖・ぶどう糖果糖液糖(国内製造)、砂糖、さくらんぼ果汁、水溶性食物繊維／ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、紅麹色素、香料、クエン酸鉄Na、酸化防止剤(ビタミンC) [クリーミーホイップ]食用精製加工油脂(国内製造)、水あめ、砂糖、全粉乳、脱脂粉乳、食塩／カゼインNa、乳化剤、安定剤(セルロース、増粘多糖類)、香料、カロチン色素、(一部に乳成分を含む) [苺アイス]イチゴ(モロッコ)
7 黒豆ときんとんパルフェ(金箔)	[さつま芋きんとん]さつまいもペースト(ベトナム製造、インドネシア製造)、砂糖、水あめ、還元水あめ、寒天／着色料(クチナシ) [クリーミーホイップ]食用精製加工油脂(国内製造)、水あめ、砂糖、全粉乳、脱脂粉乳、食塩／カゼインNa、乳化剤、安定剤(セルロース、増粘多糖類)、香料、カロチン色素、(一部に乳成分を含む) [黒豆煮(金箔)]還元水あめ(タイ製造)、黒大豆(日本)、砂糖、食塩、(一部に大豆を含む)

*1 [貳の5 マンゴーとはちみつレモンパルフェ]は蜂蜜を使用しておりますので、一歳未満の乳児には食べさせないでください。

本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料等28品目中)

小麦・卵・乳成分・くるみ

アーモンド・オレンジ・ごま・大豆・もも・りんご・ゼラチン

本品製造工場では特定原材料8品目のうち、かに・えびを含む製品と共通の設備で製造しています。

※アレルギー表示については、盛り込み済み商品のため、周囲の食品の付着の可能性についてもご注意ください。